EDITAL Nº 010/Curso Técnico em Informática/2016 – IF Catarinense – Campus Araquari.

Dispõe sobre os pareceres preliminares das solicitações de

Avaliação de Segunda chamada, referentes ao Segundo Trimestre

de 2016.

  A Coordenação Curso Técnico em Informática do IF Catarinense – Campus Araquari, no uso de suas

atribuições, torna público o parecer das seguintes solicitações de segunda chamada:

ALUNO(A) TURMA Data da Ausência – Disciplina DEFERIDO INDEFERIDO

João Vitor dos Santos 1INFOI1 01/08/2016 - Sociologia X

Leonardo Edenir Rodrigues

Graciano
1INFOI1 11/07/2016 – Biologia; Sociologia X

Bruno Felipe de Souza Morandin 1INFOI2
11/07/2016 – Matemática; Espanhol;

História
X

Carlos Eduardo Rosa 1INFOI2 15/07/2016 - Sociologia  X

Gabriel Sokacheski 1INFOI2 15/07/2016 – Sociologia  X

Gabryel Della Giustina Kitzberger 1INFOI2 15/07/2016 – Sociologia  X

Julia Renata Endler Figueiredo 1INFOI2 08/08/2016 – Lógica de Programação X

Kevin Donansan Carvalha 1INFOI2 15/07/2016 – Sociologia  X

Luís Gustavo Felipi Ohf 1INFOI2 15/07/2016 – Sociologia X

Pedro Guilherme Barauna 1INFOI2
11/07/2015 – História; Matemática;

Filosofia
X

Rafael dos Santos 1INFOI2 08/07/2016 – Sociologia  X

Rafaela Gilgen 1INFOI2 08/08/2016 – Lógica de Programação X

Amanda Loren de Souza 1INFOI3 10/06/2016 – Sociologia  X

Ana Paula Ramthun da Maia 1INFOI3 10/08/2016 – História X

Gabriel Hammer de Leone

Avoglio
1INFOI3 05/08/2016 – Sociologia X

João Victor Silveira Delgado 1INFOI3 12/08/2016 – Química X

Lourdes Hellen Catini de Oliveira 1INFOI3 11/07/2016 – Matemática  X

Lourdes Hellen Catini de Oliveira 1INFOI3 15/07/2016 – Sociologia  X

Lourdes Hellen Catini de Oliveira 1INFOI3 04/08/2016 – Língua Portuguesa X

Natasha Carine Dohopati 1INFOI3 01/07/2016 - Sociologia  X

Natasha Carine Dohopati 1INFOI3 11/07/2016 - Sociologia  X

Pedro Henrique Boettcher

Pacheco
1INFOI3 15/08/2016 – Física; Filosofia X

Camila dos Santos 2INFOI2 09/08/2016 – Educação Física X

Camila dos Santos 2INFOI2 10/08/2016 – Programação X

Edílson Moreira Júnior 2INFOI2 15/08/2016 – Química X

Wellington Felipe Bernardi 2INFOI2 10/08/2016 – Programação X

Bruna Gervasi 3INFOI1 13/07/2016 – Química X

Maria Fernanda de Oliveira 3INFOI2 14/07/2016 – Química X

Pedro Henrique da Silva 3INFOI2 05/08/2016 – Física (Dependência) X

Araquari, 19 de agosto de 2016.

_________________________________________
Fábio Longo de Moura

Coordenador do Curso Técnico em Informática
Portaria 186/GAB/DG/CARA/IFC/2016 de 25/02/2016